
UCHWAŁA NR XXIX/173/2016
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 16 999 998 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie     
2 157 000 zł oraz dochody bieżące w kwocie 14 842 998 zł. Plan dochodów określa załącznik nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 18 853 777 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 4 127 000 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 14 726 777. Plan wydatków określa załącznik nr 2.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 1 853 779 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 253 779 zł i rozchody budżetu w kwocie 400 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1 500 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 2 253 779 zł;

3) obsługę długu publicznego z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek, o których mowa 
w pkt 1 i 2 w wysokości 250 000 zł.

§ 6. Limity wydatków na przedsięwzięcia ujęte w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zgodnie 
z załącznikiem nr 4 (4a zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r.).

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 100 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 100 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z ochroną środowiska zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 9. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań dotyczących utrzymania czystości  i porządku 
zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 10. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 5;

2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy i składki do nich 
naliczane w zakresie wydatków bieżących, w ramach działu.

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 50 000 zł;

2) celową w wysokości 44 000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 12. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 13. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 9.

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 1



§ 14. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 10 i 10a.

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr Wacław Chachuła

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/173/2016
Rady Gminy Inowłódz

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  01095   Pozostała działalność 5 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

5 500,00

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 521 020,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  40001   Dostarczanie ciepła 40 010,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 40 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 1



  40002   Dostarczanie wody 461 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 460 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

  40003   Dostarczanie energii elektrycznej 20 010,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 200 796,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 796,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 546,00

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

200 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00

750     Administracja publiczna 33 501,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 2



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 33 501,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 498,00

    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

3,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

822,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

822,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

822,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 3



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75414   Obrona cywilna 1 600,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

6 161 482,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

6 000,00

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

2 670 158,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 4



    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 551 600,00

    0320 Wpływy z podatku rolnego 2 400,00

    0330 Wpływy z podatku leśnego 108 000,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 558,00

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

983 300,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 690 000,00

    0320 Wpływy z podatku rolnego 164 000,00

    0330 Wpływy z podatku leśnego 27 800,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

91 010,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 5



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00

    0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00

    0440 Wpływy z opłaty miejscowej 40 000,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

12 000,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 411 014,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 406 014,00

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00

758     Różne rozliczenia 3 397 880,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 683 348,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 683 348,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 6



  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 711 532,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 711 532,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

801     Oświata i wychowanie 42 350,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  80104   Przedszkola  2 350,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 350,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

851     Ochrona zdrowia 100 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 7



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00

852     Pomoc społeczna 254 350,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

21 301,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 478,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 823,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

6 265,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 265,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 8



  85216   Zasiłki stałe 89 146,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 146,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 800,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 558,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 400,00

    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

158,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 28 280,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 9



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 280,00

855     Rodzina 3 468 267,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 098 363,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 098 363,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 369 904,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 359 037,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 10



    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

10 867,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 655 430,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 310 130,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00

    0830 Wpływy z usług 200 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130,00

  90002   Gospodarka odpadami 330 600,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

330 000,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

14 700,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 11



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 14 700,00

bieżące razem: 14 842 998,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 12



majątkowe

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 400 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  01095   Pozostała działalność 1 400 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 400 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 707 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  90095   Pozostała działalność 707 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 13



    6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

707 000,00

majątkowe razem: 2 157 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 16 999 998,00

 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/173/2016
Rady Gminy Inowłódz

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010     Rolnictwo i łowiectwo 8582 8582 8582 0 8582 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  01030   Izby rolnicze 3582 3582 3582 0 3582 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  01095   Pozostała działalność 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

474308 434308 434308 111120 323188 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

  40001   Dostarczanie ciepła 88720 88720 88720 18720 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  40002   Dostarczanie wody 215588 175588 175588 92400 83188 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

  40003   Dostarczanie energii elektrycznej 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600     Transport i łączność 1677738 200738 152738 0 152738 48000 0 0 0 0 1477000 1477000 0 0

  60004   Lokalny transport zbiorowy 48000 48000 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0

  60014   Drogi publiczne powiatowe 217000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 217000 217000 0 0

  60016   Drogi publiczne gminne 912738 152738 152738 0 152738 0 0 0 0 0 760000 760000 0 0

  60095   Pozostała działalność 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

700     Gospodarka mieszkaniowa 97400 97400 97400 0 97400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97400 97400 97400 0 97400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710     Działalność usługowa 122400 122400 122400 15000 107400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 102400 102400 102400 15000 87400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750     Administracja publiczna 2837624 2837624 2706624 2132998 573626 0 131000 0 0 0 0 0 0 0

  75011   Urzędy wojewódzkie 33498 33498 33498 32498 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104000 104000 7000 0 7000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2480726 2480726 2470726 2006500 464226 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74200 74200 74200 5000 69200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75095   Pozostała działalność 145200 145200 121200 89000 32200 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

822 822 822 822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

822 822 822 822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

160500 160500 138500 18500 120000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  75412   Ochotnicze straże pożarne 114900 114900 92900 18500 74400 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

  75414   Obrona cywilna 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75421   Zarządzanie kryzysowe 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757     Obsługa długu publicznego 250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0

758     Różne rozliczenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801     Oświata i wychowanie 4989715 4489715 3427387 2589400 837987 894060 168268 0 0 0 500000 500000 0 0

  80101   Szkoły podstawowe 3074834 2574834 1824834 1526700 298134 650000 100000 0 0 0 500000 500000 0 0

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 317480 317480 155280 149500 5780 150000 12200 0 0 0 0 0 0 0

  80104   Przedszkola  174060 174060 80000 0 80000 94060 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110   Gimnazja 1107177 1107177 1056109 820200 235909 0 51068 0 0 0 0 0 0 0

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 178200 178200 178200 23200 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 112000 112000 112000 69800 42200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80195   Pozostała działalność 21964 21964 16964 0 16964 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

851     Ochrona zdrowia 100000 100000 93300 64695 28605 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

  85153   Zwalczanie narkomanii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95000 95000 88300 64695 23605 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

852     Pomoc społeczna 813656 813656 558030 408305 149725 0 255626 0 0 0 0 0 0 0

  85202   Domy pomocy społecznej 72000 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

21301 21301 21301 0 21301 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

  85215   Dodatki mieszkaniowe 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

  85216   Zasiłki stałe 99146 99146 0 0 0 0 99146 0 0 0 0 0 0 0

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 312724 312724 311624 263088 48536 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

151705 151705 150605 145217 5388 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 68280 68280 0 0 0 0 68280 0 0 0 0 0 0 0

  85295   Pozostała działalność 26000 26000 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

855     Rodzina 3516608 3516608 167654 158576 9078 0 3348954 0 0 0 0 0 0 0

  85501   Świadczenie wychowawcze 2098363 2098363 31475 31316 159 0 2066888 0 0 0 0 0 0 0

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1359037 1359037 95971 91819 4152 0 1263066 0 0 0 0 0 0 0

  85504   Wspieranie rodziny 21741 21741 21741 19224 2517 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85508   Rodziny zastępcze 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 18467 18467 18467 16217 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85595   Pozostała działalność 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2654281 1054281 1054281 121000 933281 0 0 0 0 0 1600000 1600000 0 0

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 975188 275188 275188 96000 179188 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0

  90002   Gospodarka odpadami 330000 330000 330000 17500 312500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 198000 198000 198000 0 198000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90095   Pozostała działalność 1121093 221093 221093 7500 213593 0 0 0 0 0 900000 900000 0 0

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 646176 546176 191176 98500 92676 355000 0 0 0 0 100000 100000 0 0

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 376394 376394 26394 0 26394 350000 0 0 0 0 0 0 0 0

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 164782 164782 164782 98500 66282 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  92195   Pozostała działalność 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

926     Kultura fizyczna 453967 43967 18967 0 18967 25000 0 0 0 0 410000 410000 0 0

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 43967 43967 18967 0 18967 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

  92695   Pozostała działalność 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410000 410000 0 0

Wydatki razem: 18853777 14726777 9222169 5718916 3503253 1328760 3925848 0 0 250000 4127000 4127000 0 0

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/173/2016
Rady Gminy Inowłódz

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   2 253 779,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 2 253 779,00

Rozchody ogółem:   400 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 400 000,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/173/2016
Rady Gminy Inowłódz

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Limity wydatków na przedsięwzięcia ujęte w wykazie przedsięwzięć stanowiących załącznik do uchwały w sprawie WPF

Lp. Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2017
2018 r 2019 r. 2020 r.

1 2 3 4 5  6 7 8

1 60016 Modernizacja drogi gminnej ul. Hubala w Spale 285 000   200 000   0      

2 60016 Modernizacja drogi gminnej ul. Tulipanowa w Inowłodzu 204 000   200 000   0      

3 60095 Budowa ścieżki pieszo rowerowej ze Spały do Inowłodza 523 100   500 000   0      

4 80101
Kompleksowa termomodernizacja w tym instalacja paneli
fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną
budynku PSP Brzustów

530 000   500 000   0      

5 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zakościele gm. Inowłódz 763 913   700 000   0      

6 90095
Przebudowa jazu w km 1+054 rzeki Gać wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczno - budowlaną oraz odmulenie zbiornika w miejscowosci Spała

900 500   900 000   0      

  3 206 513   3 000 000   0      

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIX/173/2016
Rady Gminy Inowłódz

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdz. Podmiot dotowany Przeznaczenie
Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa

1 600 60004 Gmina Miasto Tomaszów Maz.
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu- na realizację transportu zbiorowego

    24 000  

2 600 60004 GminaTomaszów Maz.
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu- na realizację transportu zbiorowego

    24 000  

3 851 85154 Gmina Miasto Tomaszów Maz.

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu- na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia
/partycypacja w kosztach utrzymania Ośrodka Rechabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w
Tomaszowie Maz./

    5 000  

4 851 85154 Powiat Tomaszowski

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu- /partycypacja w kosztach pracy socjalnej oraz pomocy
psychospołecznej i prawnej wykonywanej przez Ośrodek Interwencji Kyzysowej w Tomaszowie
Maz./

    1 700  

5 921 92109 Gminne Centrum Kultury Upowszechnianie kultury 350 000      

RAZEM 350 000   0   54 700  

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania  Przeznaczenie
Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa

1 801 80101 Niepubliczna szkoła                         
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w wysokości
równej kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części oświatowej
subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę. 

650 000      

2 801 80103
Niepubliczna szkoła  (oddział
przedszkolny)

Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w wysokości nie
niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę na prowadzenie
przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia

150 000      

3 801 80104 Niepubliczne przedszkole
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego przedszkola przysługująca na każdego ucznia w
wysokości nie niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę na
prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia

94 060      

4 921 92105 Upowszechnianie kultury i sztuki Finansowanie zadań z zakresu kultury i sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego     5 000  

5 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej Finansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu     25 000  

RAZEM 894 060   0   30 000  

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIX/173/2016
Rady Gminy Inowłódz

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2017 r.

Lp Dział Rozdział  Sołectwo Opis przedmiotu
Kwota -
wydatki
bieżące

1 900 90095 Spała
Zagospodarowanie działki nr 6/6 w Spale na potrzeby
społeczności wsi Spała

19 885  

           

2 750 75075 Konewka Zakup wyposażenia namiotu sołeckiego w stoły i ławki 1 200  

  926 92605 Konewka
Zagospodarowanie przestrzenne miejscowosci Konewka;
siłownia zewnętrzna i boisko do piłki plażowej

13 967  

           

3 750 75075
Królowa
Wola

Zakup wyposażenia namiotu sołeckiego w stoły i ławki 1 200  

  900 90095
Królowa
Wola

Przebudowa dachu polegajaca na zmianie konstrukcji
dachu oraz remont pomieszczeń wraz z częściową
rozbiórką istniejącego budunku straży na cele działalności
społeczności lokalnej

27 108  

           

4 750 75075 Brzustów Zakup wyposażenia namiotu sołeckiego w stoły i ławki 1 200  

  750 75075 Brzustów
Zakup i montaż tablicy pamiątkowej z okazji 650 lecia wsi
Brzustów oraz zorganizowanie festynu dla mieszkańców

4 000  

  750 75075 Brzustów Założenie strony internrtowej sołectwa Brzustów 500  

  801 80195 Brzustów
Projekt oraz zakup i montaż urzadzeń na placu zabaw dla
dzieci przy Szkole Podstawowej w Brzustowie

16 964  

  921 92109 Brzustów Doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej 9 000  

           

5 600 60016 Poświętne
Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowosci
Poświętne

9 467  

           

6 750 75075 Liciążna Zakup wyposażenia namiotu sołeckiego w stoły i ławki 1 200  

  900 90095 Liciążna Zakup drabiny do świetlicy wiejskiej 600  

  900 90095 Liciążna
Wykonanie przydomowej oczyszczalniścieków przy
budynku świetlicy wiejskiej

5 000  

  921 92109 Liciążna
Doposażenie kuchni i świetlicy w budynku świetlicy
wiejskiej

6 910  

           

7 750 75075 Żądłowice Zakup wyposażenia namiotu sołeckiego w stoły i ławki 1 200  

  921 92109 Żądłowice Budowa świetlicy wiejskiej 10 484  

           

8 600 60016 Dąbrowa Budowa chodnika przy drodze gminnej 7 127  

  750 75075 Dąbrowa Zakup wyposażenia namiotu sołeckiego w stoły i ławki 1 200  

           

9 600 60016 Zakościele Wykonanie 100 m odcinka drogi do świetlicy wiejskiej 11 180  

  750 75075 Zakościele Zakup wyposażenia namiotu sołeckiego w stoły i ławki 1 200  

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 1



10 600 60016 Inowłódz Budowa chodnika na ul. Wolskiej 17 000  

  600 60016 Inowłódz Partycypacja w kosztach związanych z budową drogi na ul. Polnej 7 964  

  750 75075 Inowłódz Zakup wyposażenia namiotu sołeckiego w stoły i ławki 1 200  

  750 75075 Inowłódz Zorganizowanie festynu rodzinnego dla mieszkańców sołectwa 2 500  

  921 92120 Inowłódz
Dofinasowanie zakupu szaf wystawowych do zamku Kazimierza
Wielkiego w Inowłodzu

3 000  

          182 256  

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIX/173/2016
Rady Gminy Inowłódz

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750     Administracja publiczna 33 498,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 33 498,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 498,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

822,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 822,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

822,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00

  75414   Obrona cywilna 1 600,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00

852     Pomoc społeczna 62 878,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 478,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 478,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 400,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 400,00

855     Rodzina 3 457 400,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 098 363,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 098 363,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 359 037,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 359 037,00

Razem: 3 556 198,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10a do Uchwały Nr XXIX/173/2016
Rady Gminy Inowłódz

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750     Administracja publiczna 33 498,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 33 498,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 248,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

822,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 822,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 687,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00

  75414   Obrona cywilna 1 600,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

852     Pomoc społeczna 62 878,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 478,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 478,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 400,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,00

855     Rodzina 3 457 400,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 098 363,00

    3110 Świadczenia społeczne 2 066 888,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 600,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 569,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 506,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 641,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 1



    4300 Zakup usług pozostałych 159,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 359 037,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 263 066,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 326,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 273,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 470,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  720,00

Razem: 3 556 198,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXIX/173/2016

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Limity wydatków na realizację rocznych zadań inwestycyjnych w 2017 r.

Lp. Dział 0 Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

1 2 3 4 5

1 400 40002 Modernizacja wodociągu w Konewce 40 000,00

2 600 60014 Pomoc finansowa na przebudowę drogi powiatowej  nr 4309E Królowa Wola Rzeczyca 217 000,00

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Inowłódz - Żądłowice 50 000,00

4 600 60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116 209 w Żądłowicach 45 000,00

5 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnychw Brzustowie nr 116231 E i nr 116233 E 200 000,00

6 600 60016 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Inowłódz Poświętne 45 000,00

7 600 60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116 184 E w miejscowości Zakościele 20 000,00

8 921 92195 Adaptacja budynku użyteczności publicznej na potrzeby kulturalne w miejscowosci Królowa Wola dz. 781/1 100 000,00

9 926 92695 Modernizacja i rozbudowa obiektów infrastruktury sportowo-  rekreacyjnej w Królowej Woli dz. 23682 50 000,00

10 926 92695 Zagospodarowanie centrum Spały 360 000,00

1 127 000,00

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/173/2016

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan
851 Ochrona zdrowia 100 000

85154
0480

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

100 000
100 000

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan
851 Ochrona zdrowia 100 000

85153

85154

Zwalczanie narkomanii
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- dotacje celowe przekazane gminie na realizację na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

5 000

5 000
95 000
5 000

1 700

64 695
23 605

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/173/2016

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dotyczących utrzymania czystości iporządku w 2017 r.

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 000

90002
0490

Gospodarka odpadami
- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

330 000
330 000

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 000

90002 Gospodarka odpadami
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki bieżące na realizację zadań dotyczących 
utrzymania czystości i porządku

330 000
17 500

312 500

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/173/2016

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z ochrony środowiska na 2017 r.

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 700

90019
0690

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska
-wpłaty z Urzędu Marszałkowskiego

14 700
14 700

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 700

90095 Pozostała działalność
wydatki bieżące na realizację zadań związanych z ochroną 
środowiska

14 700
14 700

Id: 4E994495-0800-450A-96FE-47C4EF34B516. Podpisany Strona 1




